第 2 号 様 式

京都産業会館展示場使用申込書
**年   **月  **日

一般社団法人 京都産業会館理事長殿

所 在 地
〒  ***  － ****

京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町 80番地

団 体 名 株式会社 きらっ都宣伝社

代表者名 京産 花子                      印
㊞

担当者名 京産 太郎 電話 （ *** ） *** － ****

貴館展示場使用要領を承認して，下記のとおり使用したいので会場料金を添えて申し込みます。

記

＊使用期間 25 年  8 月  1 日から  8 月  5 日迄   5 日間

(但 4日は休場           )

＊

開催日時

詳  細

 2 日 13 ：00  ~  20 ：00

 3 日 9 ：00  ~  20 ：00

 5 日 9 ：00  ~  15 ：00

   日  ：  ~   ：

＊使用場所
３ 階 展 示 場       ４ 階 展 示 場      全 展 示 場

全 室  東 室  西 室        全 室  東 室  西 室

＊催物名称 高校生のための 「デザインフェア」 催 物 内 容 デザイン教育の振興イベント

入 場

［区 分］招 待 ・ 公 開

［料 金］有 料 ・ 無 料 ・ 事前徴収

［対 象］業務関係者・一般消費者・一般（制限有）

指 定 装 飾

設備業者名

ジーク㈱  ㈱フジヤ  ㈲創美社  ㈱すやきち

㈱トーガシ  ㈱西産装美  ㈱満喜屋

備 考
（催物の共催者又は後援者，協賛者の名称をご記入下さい）

 主催：△△実行委員会   後援：〇〇新聞社、〇〇放送

(開催期間中の入場者数が延べ 500人を超える場合はご記入下さい)

1日あたり  300 人・延べ  900 人

 (注 1)上表内の＊印欄につきましては、当館が案内表示を行う際に必要となりますので、必ずご記入ください。

【お申し込みについて】

1.受付時より 2週間以内に会場料金の 20％を納金して頂くことにより「仮申込」として受付いたしますが、ご使用日の 1ケ月前迄に
 残金を納金して頂けない場合は、「本申込」となりませんのでご注意ください。

 2.「仮申込」および「本申込」は、ご使用日の６ケ月前迄であればキャンセル料はかかりません。

事務局処理欄 ※記載しないでください

展示場使用料

円

(算式)

仮 申 込 金

円

本申

込金

□全額

円
□残額

専務理事 事務局長 事務局

使用者区分
公

会・一・消・後・試 領 収 №

一

前受基本使用料
円

基 本 使 用 料
円

追加基本使用料
円

時 間 外 使 用 料
円

共 益 付 帯 料
円

備  品 ・ 電  気
そ の 他 使 用 料 円

合 計
円

電 話 使 用 料
円

駐 車 場 使 用 料
円

ご記入見本